f?dniu40/~uUc~~~~$W4t()C/

Excelentíssimo Senhor
JOECIR BERNARD!

Estado do Paraná

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1008/2018
A PROVADO ·1 ºª'ª 1 Q l 1.2 tJ.Otg

Assinalura
0Á1.IARA MUNICl?AL .:Ji:; BRANCO

Requer ao departamento de Transporte Escolar, parecer
referente ao Projeto de Lei nº 127 /20218.

Os vereadores infra-assinados, membros da Comissão de Finanças e
Orçamento, no uso de suas atribuições legais e regimentais, requerem seja oficiado o
Senhor João Carlos Fortes - Chefe do departamento de Transporte Escolar parecer
referente ao Projeto de Lei nº 12712018 que acrescenta dispositivos à Lei nº 3.598,
que institui a Lei Geral do Transporte Público no município de Pato Branco.

Aguardamos parecer deste departamento para posterior emissão de parecer
desta comissão.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 1 O de dezembro de 2018.

A~ski-PV
(Membro)

Jos~M,~~~i~~9PT
(Presidente)

Rua Arariboia, 491 - Centro - Fone: (46) 3272-1500 85501-262 Pato Branco
site: \'1ww.camarapatobranco.com.br - e-mail: legislativo@camarapatobranco.com.br

Paraná